ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, RS.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

EDITAL N° 002/2018 – RETIFICA O EDITAL Nº 001/2018.

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita Municipal de São José do Norte, por meio da Secretaria Municipal de Admi-

nistração, no uso de suas atribuições legais, torna pública a1ª Retificação do EDITAL N° 001/2018.

Onde se lê:

- Anexo II - CONTEÚDO DA PROVA.

CARGO DE NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO:
Legislação: Lei Orgânica do Município de São José do Norte, RS e alterações. Lei municipal nº 452, de 14 de julho de

2006 e alterações, dispõe sobre o regime jurídico dos servidores públicos do Município de São José do Norte, RS.

Decreto nº 7830, de 05 de novembro de 2010, aprova o regulamento dos concursos públicos da Prefeitura Municipal de

São José do Norte, RS. Lei municipal nº453, de 27 de julho de 2006 e alterações, dispõe sobre o Estatuto e Plano de

Carreira do Magistério Público Municipal de São José do Norte, RS.

CARGO DE NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO:
Legislação: Lei Orgânica do Município de São José do Norte, RS e alterações. Lei municipal nº 452, de 14 de julho de

2006 e alterações, dispõe sobre o regime jurídico dos servidores públicos do Município de São José do Norte, RS.

Decreto nº 7830, de 05 de novembro de 2010, aprova o regulamento dos concursos públicos da Prefeitura Municipal de

São José do Norte, RS. Lei municipal nº453, de 27 de julho de 2006 e alterações, dispõe sobre o Estatuto e Plano de

Carreira do Magistério Público Municipal de São José do Norte, RS.

Leia-se:

- Anexo II - CONTEÚDO DA PROVA.

CARGO DE NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO:
Legislação: Lei Orgânica do Município de São José do Norte, RS e alterações. Lei municipal nº 452, de 14 de julho de

2006 e alterações, dispõe sobre o regime jurídico dos servidores públicos do Município de São José do Norte, RS.

CARGO DE NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO:
Legislação: Lei Orgânica do Município de São José do Norte, RS e alterações. Lei municipal nº 452, de 14 de julho de

2006 e alterações, dispõe sobre o regime jurídico dos servidores públicos do Município de São José do Norte, RS..

São José do Norte, RS, 09 de fevereiro de 2018.

FABIANY ZOGBI ROIG

Prefeita Municipal de São José do Norte, RS.

Registre-se e Publique-se.